סיכומם של דברים, בין אם יש צורך בנימוקים מיוחדים למעצר המשיב בפיקוח אלקטרוני, ובין אם אין צורך, בנסיבות המקרה לפניי, מדובר במשיב שאיני יכולה לתת בו אימון ולא מצאתי כל נימוק המצדיק מעצרו בפיקוח אלקטרוני. מאלה הדברים, אני מורה על מעצרו מאחורי סורג ובריח.

**ניתנה והודעה היום א' אב תשע"ז,
24/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**